REPUBLICA MOLDOVA                                           РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

          CONSILIUL                                       СОВЕТ

  MUNICIPAL BĂLŢI             МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№_____________

от __________________2021 г.

Проект

Перевод

Об установлении наименований

и периметра улицам СОТ Дружба

В соответствии со ст. 14),

ч.

(1), ч. (2), лит. s) Закона РМ №436-XVI от 28.12.2006 г.

"О местном публичном управлении", Законом РМ №151 от 14.07.2017 г. "О системе

адресов", Постановлением  Правительства РМ №1518 от 17.12.2003 г. "О создании

Автоматизированной информационной системы "Государственный регистр

административно-территориальных единиц и улиц населѐнных пунктов на территории

Республики Молдова", на основании Положения о порядке установления названий и

переименования улиц, площадей, парков, скверов, микрорайонов и учреждений в

муниципии Бэлць, утверждѐнного Решением Совета мун. Бэлць №7/11 от 29.11.2007 г.,

протокола заседания комиссии по топонимике №1 от 29.04.2021 г., №__ от _________ г., -

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

1. Присвоить Линии I наименование ул. _______________ и периметр в соответствии с

приложением №1 к настоящему решению.

2. Присвоить Линии II наименование ул. _______________ и периметр в соответствии с

приложением №2 к настоящему решению.

3. Присвоить Линии III наименование ул. _______________ и периметр в соответствии с

приложением №3 к настоящему решению.

4. Присвоить Линии IV наименование ул. _______________ и периметр в соответствии с

приложением №4 к настоящему решению.

5. Присвоить Линии V наименование ул. _______________ и периметр в соответствии с

приложением №5 к настоящему решению.

6. Присвоить Линии VI наименование ул. _______________ и периметр в соответствии с

приложением №6 к настоящему решению.

7. Присвоить Линии VII наименование ул. _______________ и периметр в соответствии

с приложением №7 к настоящему решению.

8. Присвоить Линии VIII наименование ул. _______________ и периметр в соответствии

с приложением №8 к настоящему решению.

9. Присвоить артерии движения, указанной в приложении №9 к настоящему решению,

наименование переулок _______________ и установить cоответствующий периметр.

10. Присвоить артерии движения, указанной в приложении №10 к настоящему решению,

наименование переулок _______________ и установить cоответствующий периметр.

11. Присвоить артерии движения, указанной в приложении №11 к настоящему решению,

наименование переулок _______________ и установить cоответствующий периметр.

12. Присвоить артерии движения, указанной в приложении №12 к настоящему решению,

наименование переулок _______________ и установить cоответствующий периметр.

13. Примару мун. Бэлць обеспечить подготовку проекта решения о внесении изменений в

решение Совета мун. Бэлць №1/23 от 26.02.2015 г. "Об утверждении перечня

наименований улиц и площадей и Плана адресов муниципия Бэлць", на основании

п.1-12 настоящего решения.

14. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды; по сотрудничеству с другими органами, побратимству,

туризму, культам и социально-культурной деятельности.

Председательствующий на ______ очередном/внеочередном

заседании Совета муниципия Бэлць

Контрасcигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць

Согласовано:

И. о. примара мун. Бэлць                                                        Дубицкая Т. А.

Начальник Юридического Управления                            Балан В. М.

Начальник

Управления Архитектуры и Градостроительства     Маковски И. И.